Руководителю организации
            АО «Южная нефтяная компания» приглашает Вас принять участие в запросе предложений на оказание услуг по охране производственных объектов компании, находящихся на участке Верблюжьего месторождения (Харабалинский район Астраханской области), который будет проводиться в один этап, с подачей предложений по средством электронной почты.
 С информацией о запросе предложений Вы можете ознакомиться по адресу:  http://astraoil.ru/
 Дополнительную информацию можно получить по телефону: +7 (8512) 66-94-53 Данилов Олег Валерьевич.
 Крайний срок предоставления  предложений: 12.00 (Астраханское) 09.12.2021
 Крайний срок прием вопросов по запросу предложений: 12.00 (Астраханское) 08.12.2021
 Время начала рассмотрения предложений: 12.10 (Астраханское) 09.12.2021
 Предложения должны быть направлены по адресу: SOCTENDER@astraoil.ru
             Для участия в запросе предложений просим предоставить следующие документы:
· Карточка предприятия, с указанием контактного лица по тендеру.
· Копии документов: Устав, документов подтверждающих полномочия подписанта, выписку из ЕГРЮЛ (дата предшествующая дате подачи документов).
· Перечень клиентов за последние 3 года по направлению работы в нефтегазодобывающем, либо перерабатывающем секторе, с учетом удаленности охраняемых объектов (Ф.И.О. контактных лиц, их телефоны), отзывы об оказании услуг (если есть приветствуются).
· Согласие с условиями оплаты,  с заключением договора Заказчика и совместной разработки соответствующих локальных актов и положений.
· Подтверждение наличия необходимых лицензий, наличия в штате лицензируемого персонала, соответствующей квалификации руководящего состава.
· Ценовое предложение (в произвольной форме на бланке организации).
       Особые условия заказчика:
1. Заказчик вправе не принимать к рассмотрению любое из полученных коммерческих предложений, в случае его несоответствия, несвоевременного поступления, а так же отменить тендер на любой стадии, в том числе и после выбора победителя.
2. Компания – победитель гарантирует проведение работ в соответствии с Техническим заданием (Приложение № 1) и Проектом договора.
3. Письмо Заказчика с подтверждением победы претендента в запросе предложений, является гарантией исполнения Заказчиком своих обязательств.
В случае Вашей заинтересованности в участии в данном запросе предложений, либо отказе от участия, просим Вас сообщить по указанному выше адресу электронной почты.

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«ЮЖНАЯ НЕФТЯНАЯ КОМПАНИЯ»

(АО «ЮНК»)

  Юридический и почтовый адрес: 414024, РФ,

 г. Астрахань, ул. Н. Островского, 88;

ОГРН 1023000845702;

ИНН 3015013336; КПП 302501001

т. (8512) 21-22-22; ф. (8512) 21-33-33;

______________________________

      №________________от ____________2021г.